



183

# Faktura - Daňový doklad

**Dodavatel :**  
**MePro Trading, s.r.o**  
 Žabovřeská 1462  
 156 00 Praha

IČO: 25940449  
 DIČ: CZ25940449  
 WWW: [www.mepro.cz](http://www.mepro.cz)

**Faktura číslo (Variabilní symbol):** 600220427  
**Dodací list číslo:** TU-220432  
**Číslo objednávky:** obj. 17.2.2022

[Redacted]

**Odběratel :** IČ : 70878030  
 DIČ: CZ70878030

**Domov pro seniory Zahradní Město**

Sněženková 8  
 106 16 Praha 10

Firma MePro Trading, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 115975

**Příjemce :** Domov pro seniory Zahradní Město

Sněženková 8  
 106 16 Praha 10

**Datum splatnosti :** 20.03.2022  
**Datum vystavení daňového dokladu :** 18.02.2022  
**Datum uskutečnění zdanitelného plnění :** 18.02.2022

**Způsob platby :**  
**Způsob dopravy :**

obj. číslo	Název zboží	exp	MJ	Množství	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Kód VZP	balení EAN(PDK) ks/bal x bal/kart x kart/pal	Celní sazeb.	DPH %		Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH

**Neregulované přípravky**

859 985 651	Care zinková mast, 100 ml 1 x 12 x 140	12.2024 33079000	bal 21%	31	86,40	2 678,40
85210	Bryndák, 2 vrstvy, PE 150 x 6 x 42	11.2024 48189010	bal 21%	45	297,00	13 365,00
859 006 401	Care vlhčené ubrousky senior, 63 ks 63 x 8 x 44	01.2025 34011100	bal 21%	144	74,97	10 795,68
85350	Mycí žínka Care, netk. textilie, 100 ks 100 x 20 x 42	01.2025 63079098	bal 21%	160	109,00	17 440,00
85210	Bryndák, 2 vrstvy, PE 150 x 6 x 42	12.2024 48189010	bal 21%	51	297,00	15 147,00
34105600200-01	Serenity čistící pěna, 400 ml 1 x 6 x 144	09.2024 33049900	bal 21%	480	72,73	34 910,40
859 985 651	Care zinková mast, 100 ml 1 x 12 x 140	12.2024 33079000	bal 21%	377	86,40	32 572,80
MA1502260-72	GANTNET +PLUS, mýdlová mycí žínka (12ks/bal) 12 x 75 x 10	08.2023 34011900	bal 21%	524	43,80	22 951,20
MA1502260-72	GANTNET +PLUS, mýdlová mycí žínka (12ks/bal) 12 x 75 x 10	01.2024 34011900	bal 21%	376	43,80	16 468,80
					53,00	19 927,25

Celková hmotnost: 404,743kg

Celkový objem: 3,432m3

Počet kart.: 168,00

**Fakturace celkem Kč**

**201 258,42**

**Rekapitulace DPH**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	166 329,28	34 929,14	201 258,42
		166 329,28	34 929,14	201 258,42